cabo el dia siguiente habil, entendiendose como dias h&biles de lunes a viernes en un 
horario de 09:00 a 15:00 boras.

Segunda. Monto total del contrato: "El Estado" pagara a "El Proveedor" como 
contraprestacidn por proveer el bien objeto de este contrato la cantidad de $187,809.00 
(Son: Ciento ochenta y siete mil ochocientos nueve pesos 00/100 M.N.), mas impuestos 
que ascienden a $30,049.44 (Son: Treinta mil cuarenta y nueve pesos 44/100 M.N.), que 
hacen un gran total de $217,858.44 (Son: Doscientos diecisiete mil ochocientos cincuenta 
y ocho pesos 44/100 M.N.), precio fijo con el cual se considera satisfecho "El 
Proveedor".

articulos 39, 40, 44, 46, 47, 50, 51, 52, 54, 56, 58, 60 y demas relativos aplicables 
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios Relacionados con